

Warszawa, dnia 05 grudnia 2024 roku

AG.042.7.2023.EF

**Wszyscy Oferenci
uczestniczący w postępowaniu**

W związku z wpłynięciem pytań od Oferenta dotyczących treści zapytania ofertowego, poniżej Zamawiający przytacza treści pytań i udziela odpowiedzi:

Dot. Odpowiedzi na pytania oferentów z dnia 03 grudnia 2024 r.

„Pytanie 3:

Zamawiający w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia nie określił wymagań co do tekstów aktów prawa miejscowego opublikowanych w wojewódzkich dziennikach urzędowych. Aby rozwiązać wątpliwości Wykonawca dopytuje, czy Zamawiający oczekuje kompletu ujednoczonych tekstów aktów prawnych opublikowanych w dziennikach wojewódzkich od ostatniej reformy administracyjnej czyli od 1999 r.?

Odpowiedź 3:

Zamawiający oczekuje kompletu ujednoczonych tekstów aktów prawnych opublikowanych w dziennikach wojewódzkich od ostatniej reformy administracyjnej.”

Pytanie 1:

W związku z powyższym,

Wykonawca zwraca się z pytaniem czy zaakceptowany zostanie system posiadający komplet aktów opublikowanych w Wojewódzkich Dziennikach Urzędowych od dnia 1.01.2009 - ujednoczony i oceniony w zakresie kluczowych obszarów wybranych przez redakcję?

Odpowiedź 1:

Zamawiający akceptuje powyższy system.

Z poważaniem

Dyrektor

Centrum Edukacji Artystycznej

dr Zdzisław Bujanowski